
No de ligne 603 603/656 603/656 604/656 656 656 604/656 656 656 656 604/656 603 603 603 603

Jours de circulation Du lundi au samedi Dimanches et jours fériés

Particularités A A B B B

MONTPELLIER	 STATION SABINES 09:30 13:30 18:15[1]

ST JEAN DE VÉDAS	 STATION ST JEAN CENTRE 06:05 06:30[1] 07:30 08:35 10:35 16:35 18:35

MÈZE	 MARIANNE 06:40 07:10[1] 08:10 10:10 14:10 18:55[1] 09:20 11:05 17:20 19:05

MONTAGNAC	 CENTRE 06:55 07:25[1] 08:25 10:25 14:25 19:10[1] 09:35 11:25 17:35 19:25

PÉZENAS	 GARE ROUTIÈRE Arrivée 07:05 07:35[1] 08:35 10:35 14:35 19:20[1] 09:40 11:30 17:40 19:30

	 GARE ROUTIÈRE Départ 07:05 07:55 09:10 11:15 12:15 13:25 14:40 16:15 17:35 18:15 19:45 09:45 11:35 17:45 19:35

	 PL. BONNET 07:06 07:57 09:12 11:17 12:17 13:27 14:42 16:17 17:37 18:17 19:47 09:46 11:36 17:46 19:36

	 CASTELSEC 07:07 07:59 09:14 11:19 12:19 13:29 14:44 16:19 17:39 18:19 19:49 09:47 11:37 17:47 19:37

	 ZAC RODETTES 07:08 08:00 09:15 11:20 12:20 13:30 14:45 16:20 17:40 18:20 19:50 09:48 11:38 17:48 19:38

TOURBES	 BELLEVALIA / CENTRE 07:10[3] 08:05 11:25 13:35 16:25 18:25[2] 09:50 11:40 17:50 19:40

VALROS	 CENTRE RD613 07:15 08:10 09:20 11:30 12:25 13:40 14:50 16:30 17:45 18:26 19:55 09:55 11:45 17:55 19:45

	 RTE DE BÉZIERS 07:16 08:11 09:21 11:31 12:26 13:41 14:51 16:31 17:46 18:27 19:56 09:56 11:46 17:56 19:46

	 LA BÉGUDE 07:20 08:15 09:25 11:35 12:30 13:45 14:55 16:35 17:50 18:30 20:00 09:58 11:48 17:58 19:48

	 MAS CONDAT 07:21 08:16 09:26 11:36 12:31 13:46 14:56 16:36 17:51 18:31 20:01 10:00 11:50 18:00 19:50

	 CANTAGAL 07:25 08:20 09:30 11:40 12:35 13:50 15:00 16:40 17:55 18:35 20:05 10:02 11:52 18:02 19:52

BÉZIERS	 CLINIQUE ST PRIVAT 07:26 08:22 09:31 11:41 12:36 13:51 15:01 16:41 17:56 18:36 20:06 10:05 11:55 18:05 19:55

	 CAMPUS DU SOLEIL 07:28 08:25 09:33 11:43 12:38 13:53 15:03 16:43 17:58 18:38 20:08 10:07 11:57 18:07 19:57

	 SUPERMARCHÉ 07:30 08:27 09:35 11:45 12:40 13:55 15:05 16:45 18:00 18:40 20:10 10:10 12:00 18:10 20:00

	 HORIZON (Lep J. Mermoz) 07:35 08:35 09:40 11:50 12:45 14:00 15:10 16:50 18:05 18:45 20:15 10:12 12:02 18:12 20:02

	 GARE ROUTIÈRE 07:40 08:40 09:45 11:55 12:50 14:05 15:15 16:55 18:10 18:50 20:20 10:15 12:05 18:15 20:05

Horaires ligne 656 Ne circule pas le 1er mai

Sens Montpellier - Saint Jean de Védas - Mèze - Montagnac - Pézenas - Tourbes - Valros - Béziers

231223SBHT
1 : ne circule pas le samedi. 
2 : desservi uniquement les lundis, mardis, jeudis et vendredis scolaires. 
3 : desservi 5 minutes avant du lundi au vendredi en période scolaire. 
A : départ de Saint Jean de Védas avec la ligne 603 puis en correspondance avec la ligne 656 (changement de véhicule) à Pézenas Gare routière en direction de Béziers. 
B : départ de Montpellier avec la ligne 604 puis en correspondance avec la ligne 656 (changement de véhicule) à Pézenas Gare routière en direction de Béziers.
Glossaire 
St : Saint - Pl. : place - ZAC : Zone Activité Commerciale - Rte : route - Lep J. Mermoz : Lycée technique Jean Mermoz;



No de ligne 656/604 656/604 656/604 656/604 656/604 656/604 656/604 656/603 656/603 603 656 603 603 603 603

Jours de circulation Circule du lundi au samedi Dimanches et jours fériés

Particularités B B B B B B B A A

BÉZIERS	 GARE ROUTIÈRE 07:10 08:10 09:10 11:15 12:15 13:10 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 08:30 10:30 16:30 18:30

	 LEP J. MERMOZ 07:15 08:15 09:15 11:20 12:20 13:15 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 08:35 10:35 16:35 18:35

	 J. JAURÈS 07:17 08:17 09:17 11:22 12:22 13:17 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 08:37 10:37 16:37 18:37

	 SUPERMARCHÉ 07:19 08:19 09:19 11:24 12:24 13:19 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 08:39 10:39 16:39 18:39

	 CAMPUS DU SOLEIL 07:21 08:21 09:21 11:26 12:26 13:21 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 08:41 10:41 16:41 18:41

	 CLINIQUE ST PRIVAT 07:22 08:22 09:22 11:27 12:27 13:22 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 08:42 10:42 16:42 18:42

	 CANTAGAL 07:24 08:24 09:24 11:29 12:29 13:24 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 08:44 10:44 16:44 18:44

	 MAS CONDAT 07:28 08:28 09:28 11:33 12:33 13:28 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 08:48 10:48 16:48 18:44

	 LA BÉGUDE 07:30 08:30 09:30 11:35 12:35 13:30 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 08:50 10:50 16:50 18:46

VALROS	 RTE DE BÉZIERS 07:34 08:34 09:34 11:39 12:39 13:34 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 08:54 10:54 16:54 18:49

	 CENTRE RD613 07:35 08:35 09:35 11:40 12:40 13:35 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 08:55 10:55 16:55 18:50

TOURBES	 CENTRE/BELLEVALIA 08:40 13:40 16:45 17:45 18:45 19:45 09:00 11:00 17:00 18:55

PÉZENAS	 ZAC RODETTES 07:40 08:45 09:40 11:45 12:45 13:45 15:45 16:50 17:50 18:46 19:50 09:05 11:05 17:05 19:00

	 CASTELSEC 07:41 08:46 09:41 11:46 12:46 13:46 15:46 16:51 17:51 18:48 19:51 09:06 11:06 17:06 19:02

	 PL. BONNET 07:43 08:48 09:43 11:48 12:48 13:48 15:48 16:53 17:53 18:49 19:53 09:08 11:08 17:08 19:04

	 GARE ROUTIÈRE Arrivée 07:45 08:50 09:45 11:50 12:50 13:50 15:50 16:55 17:55 18:50 19:55 09:10 11:10 17:10 19:05

	 GARE ROUTIÈRE Départ 08:25 09:25 10:25 12:25 13:25 14:25 16:25 17:30 18:15 18:55 09:15 11:15 17:15 19:10

MONTAGNAC	 CENTRE 08:40 09:40 10:40 12:40 13:40 14:40 16:40 17:40 18:25 19:00 09:20 11:20 17:20 19:15

MÈZE	 MARIANNE 08:55 09:55 10:55 12:55 13:55 14:55 16:55 17:55 18:40 19:15 09:35 11:35 17:35 19:30

ST JEAN DE VÉDAS	 STATION ST JEAN CENTRE 18:30 19:20 19:45 10:05 12:10 18:05 20:10

MONTPELLIER	 STATION SABINES 09:35 10:35 11:35 13:35 14:30 15:30 17:30

Sens Béziers - Valros - Tourbes - Pézenas - Montagnac - Mèze - Saint Jean de Védas - Montpellier

231223SBHT

Horaires ligne 656 Ne circule pas le 1er mai

A : départ de Béziers avec la ligne 656 puis en correspondance avec la ligne 603 (changement de véhicule) à Pézenas Gare routière en direction de Saint Jean de Védas. 
B : départ de Béziers avec la ligne 656 puis en correspondance avec la ligne 604 (changement de véhicule) à Pézenas Gare routière en direction de Montpellier.

Glossaire 
St : Saint - Pl. : place - ZAC : Zone Activité Commerciale - Rte : route - Lep J. Mermoz : Lycée technique Jean Mermoz - J. Jaurès : Jean Jaurès. RD613 : route départementale 613.


	Horaires ligne 656
	Sens Montpellier - St Jean-de-Védas - Mèze - Montagnac - Pézenas - Tourbes - Valros - Béziers
	Sens Béziers - Valros - Tourbes - Pézenas - Montagnac - Mèze - St Jean-de-Védas - Montpellier


